梅市工信函[2022] 10 号

关于印发梅州市第三届“市长杯”

工业设计大赛方案的通知

各县（市、区）人民政府，市有关单位：

《梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛方案》已经市

人民政府同意，现印发给你们，请按照要求认真组织实施。

实施过程中遇到的问题，请径向大赛组委会办公室（市工业

和信息化局）反映。

附件：１、梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛方案

      ２、梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛参赛

作品数量任务分解表

梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛

组委会办公室

（代章）

2022 年 3月 5 日

（联系人：余伟基，联系电话：2249607）

梅州市工业和信息化局

		2022-03-07T09:09:32+0800
	中国标准时间